ایران به قدرت مهم نقش آفرین
در جهان تبدیل شده است

صفحه ۲

اصل ۲۷ قانون اساسی را
تفسیر کردیم

صفحه ۲

# مکتب حق مردم است مردم سالاری

دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۴ محرم ۱۴۴۴ - ۲۲ آگوست ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۸۹ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

رئییسی: زندگی مردم را به هیچ عامل بیرونی گره نخواهیم زد

# دولتمردان به جای شعار، به فکر امضای توافق باشند

صفحه ۲

آیا سیاست بچه‌دار شدن با زور و اجبار، نتیجه می‌دهد؟

## رویای افزایش جمعیت با ممنوعیت فروش داروی ضدبارداری!